
DOPORUČUJEME

Provozuje

Rodinný klub Ulitka na Pražačce 
a realizuje projekt Rodina pro rodiny

www.rkulitka.cz | info@rkulitka.cz
www.myaktivity.cz | www.rodinaprorodiny.cz

červen 
2019

Program akcí

12.6. | st | 16.00-18.00 | RK Ulitka

Zahradní  slavnost
aneb rozlučka před prázdninami 
v duchu přátelského posezení 
Zveme vás a vaše děti na pohodovou odpolední akci.  
Užijeme si příjemné odpoledne, zahrajeme si hry, chybět 
nebude ani pohádka hraná naším divadelním spolkem. 
Společně si popovídáme a něco dobrého ochutnáme. 
Vítány jsou i vaše kulinářské specialitky :-)

Vstupné: dobrovolné



DAlší  akce

www.rkulitka.cz | info@rkulitka.cz
www.myaktivity.cz | www.rodinaprorodiny.cz

RODINNÝ KLUB ULITKA
NA PRAŽAČCE

4.6. | út | 16.30-17.30 | RK Ulitka

Výtvarná dílna: 
Křídové malování  v  parku
V prostoru parku kolem RK Ulitky budeme vymalovávat velké 
křídové omalovánky, hrát hry jako skákání panáka, bludiště, 
čáru a podobně.  Přijďte zakončit školní rok vesele s ostatními 
dětmi, popovídat s maminkami co vás v létě čeká. 
Na program není třeba se registrovat.
Vstupné: dobrovolné

ZÁPIS  DO KROUŽKŮ NA NOVÝ 
ŠKOLNÍ  ROK 2019/20 
Zápis do kroužků je zahájen od 20. 5. 2019. 
Přihlašovat se můžete online na:
www.rkulitka.cz/krouzky. 
Informace ke kroužkům získáte také na info@rkulitka.
cz nebo tel.: 777 851 386. 

Na recepci RK Ulitky naleznete přehledný katalog 
kroužků s  kompletní nabídkou na nový školní rok. 

Kromě osvědčených kroužků jsme pro vás připravili  
i mnoho novinek:
např. malý chemik, předškoláček, moderní tanec, 
florbal a další. 



www.rkulitka.cz | info@rkulitka.cz
www.myaktivity.cz | www.rodinaprorodiny.cz

PROVOZ RK  Ulitky v  ČERVNU 
A O  LETNÍCH PRÁZDNINÁCH 
Poslední hodiny pravidelných kroužků a kurzů proběh-
nou v  týdnu do 14. 6. 2019. Poté budou následovat případ-
né náhrady, předem domluvené s  lektory. 

Volná herna bude od 17. 6. 2019 veřejnosti uzavřena. 
Poté bude probíhat v  Ulitce letní provoz s  příměstskými tábory. 
Na pravidelných kroužcích a akcích se na vás budeme těšit 
opět v  září. 

NOVINKA:

PO ŠKOLE  ANEB ODPOLEDNÍ 
SPORTOVNÍ  KLUB
pro děti od 6 do 10 let
Vaše děti vyzvedneme ze školy / školky a aktivně zabavíme po 
zbytek  odpoledne. 
Odpolední klub zajistí sportovní vyžití pro vaše dítě, součástí 
ceny je i sportovní kroužek konaný  v daný den.

ÚTERÝ / 14.00– 18.00 | Cena. 1. pol 3.400 Kč, 
2. pol 3.600 Kč | rok 6.500 Kč 

STŘEDA / 14.00–18.00 • Cena. 1. pol 3.200 Kč, 
2. pol 3.600 Kč, rok 6.400 Kč 

ČTVRTEK / 14.00– 18.00 • Cena. 1. pol 3.400 Kč, 
2. pol 3.400 Kč, rok 6.400 Kč

Odpolední sportovní klub vám nabízí: 
 •  vyzvednutí dětí ze školy či školky 

 •  doprovod na kroužek 

 •  sportovní kroužek v ceně (úterý - fotbal
 středa - atletika / čtvrtek - míčové hry)

 •  odpolední svačinu a pitný režim 

 •  aktivní zábavu po celé odpoledne

STAROSTI S VYZVEDÁVÁNÍM DĚTÍ NECHTE NA NÁS! 

Přihlášky online na www.rkulitka.cz/krouzky. 
Informace získáte také na info@rkulitka.cz 
nebo tel.: 777 851 386. 



www.rkulitka.cz | info@rkulitka.cz
www.myaktivity.cz | www.rodinaprorodiny.cz

RODINA PRO RODINY

 Areál kemp Pražačka
Nad Ohradou 17, Praha 3

tel . :  777  851  386

18.6. | út 

Workshop vaření  pro děti : 
léto bez cukru !
Akce se pořádá pro děti prvních tříd ZŠ Chmelnice.
Je možné užívat si sladkostí a přitom nepoužívat cukr? Ano! 
Připravili jsme kurz vaření pro děti zážitkovou formou. Vyzkou-
ší si poznávání různých jídel se zavřenýma očima a přípravu 
jednoduchých, zdravých a chutných receptů. Společně tak 
odstartujeme zdravé léto bez cukru!

25.6. | út | 15.00-17.30

Komentovaná procházka 
pro seniory – VYŠEHRAD
Místo srazu: Táborská brána na Vyšehradě
(nejlépe se na sraz dostanete metrem C  - stanice Vyšehrad, 
poté pěšky) 
Další z cyklu komentovaných procházek Prahou nás tento-
krát zavede na jedno z nejpamátnějších míst českého náro-
da, opředeného mnoha pověstmi a legendami. Dozvíte se, 
kdo byla kněžna Libuše, podíváte se, kde skočil ze skály věrný  
Šemík i koho nesl na zádech silák Bivoj. 
Přihlášky online, telefonicky či osobně na recepci 
Rodinného klubu Ulitka na Pražačce.
Vstupné: zdarma


